АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

дР ШР/ЬЛ. 2014 г.

О присвоении объекту капитального строительства (индивидуальный жилой дом)

Рассмотрев заявление Белокурова Василия Александровича от 26.06.2014 о

присвоении объекту капитального строительства (индивидуальный жилой дом) адреса, в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4.2.1
Положения о порядке и правилах присвоения адреса зданиям и строениям на территории
г. Рязани, утвержденного решением Рязанского городского Совета от 25.01.2000 № 25,
руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань Рязанской области, постановлением администрации города Рязани от

24.03.2014 № 1155 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации
города Рязани заместителю главы администрации Воробьеву А.С.», администрация

города Рязани п о с т а н о в л я е т :
1. Присвоить объекту капитального строительства (индивидуальный жилой дом)

адрес: г. Рязань, Солотчинское шоссе, д.58а.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

адреса: г. Рязань, Солотчинское шоссе, д.58а

Заместитель главы администрации